ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

-

1 w

Montenegro

REQUERIMENTO N.° O 1V512018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeremos que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao
Grupo Maturidade Ativa SESC, pelos 13 anos de marcante presença em nossa
comunidade, completados no dia 29 de março.

Aproveitamos a oportunidade para parabenizar, especialmente, a
Equipe de Câmbio SESC Maturidade Montenegro, pela conquista do 30  lugar, em 2
anos consecutivos, no 30  Lugar no Beach Câmbio (Circuito Verão SESC de Esporte),
a nível estadual.

Gabinete e ereador, 29 de março de 2018.

1

Ve 	or Talis Ferreira 	 Vereadora Rosr&ltJa
PR 	 PSB\

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"